
令和８年２月吉日 

第３学年保護者の皆様へ 

江戸川区立葛西第二中学校 

校 長   植 木  清 

 

令和７年度 第７１回卒業式のご案内 

 

 春風の候、保護者の皆様にはますますご清栄のこととお慶び申し上げま

す。 

平素より本校の教育活動にご支援・ご協力を賜りまして誠に有り難うござ

います。心より厚く御礼申し上げます。 

さて、卒業式を下記の要領で挙行させていただきます。卒業生の門出を参

列者一同で見送りたいと存じます。何とぞご理解とご協力をお願いいたしま

す。 

 

記 

 

１ 日 時   令和８年３月１９日(木) １０時 開式  

        受付：９時２０分～４０分・・・体育館北側入口 

         

２ 場 所   本校体育館 

 

３ その他   ・受付準備のため、９時２０分以降のご来校をお願いいたし

ます。（９時４０分までにはご着席願います。） 

        ・上履きをご用意ください。 

        ・式の最中の携帯電話・スマートフォン等での通話や飲食は

ご遠慮ください。 

        ・緊急時以外の式途中の入退室はご遠慮ください。 

        ・万が一、地震等の災害が発生した場合は、落ち着いて、係

の指示にしたがって行動してください。 

        ・自転車・バイク・車でのご来校はお控えください。 

 


